

Ermənilər Hadrutdakı tikintilərə əsəbləşdi: «Kitabxanamız, 39 min 720 kitabımız hanı?»

Sosial şəbəkələrdən və mediaımızdan Hadrut qəsəbəsində gedən tikinti-quruculuq işləri erməniləri əməlli-başlı təəssüfləndirib.

Adalet.az xəbər verir ki, nəfəsləri də yalanla gedib gələn ermənilər medialarında yenə fitnə-fəsadlarla dolu xəbərlər yaymaqdadırlar.

Bələki Azərbaycan mətbuatının, daha dəqiq Report saytının video -xəbərdə binanın itdiyini görən İsaakyan adına Mərkəzi Kitabxananın direktoru Varsik Amircanyan həmin videodan götürdüyü fotoları paylaşaraq : "Azərbaycanlılar işğal (?) etdikləri Hadrut (Ağoğlan) şəhərinin mərkəzi kitabxanasını dağıdıblar" yazıb..

"Hadrutun mərkəzi kitabxana binası hələ 1932-ci ildə tikilib. Azərbaycanlıların yayımladığı videodan da görünür ki, kitabxananın binasından demək olar ki, heç nə qalmayıb", - kitabxananın direktoru bildirib.

Onun sözlərinə görə, 2020-ci ilin məlumatına görə, kitabxananın fondu 39 min 720-yə yaxın kitab olub. Təxminən 750-800 oxucu var idi. Hazırda kitab fondundan heç bir məlumat yoxdur.

V. Əmircanyan sərəmələyinə davam edərək "Azərbaycan mədəni vandalizminin" növbəti təzahürünü beynəlxalq məhkəmələrdə qaldırmaq üçün qondarma

"Artsax Dövlət Mədəni İrsin Mühafizəsi Şurası"na müraciət edəcəklərini bildirib.

P.S. Yeri gəlmişkən biz də bu uydurmaçılara bəzi həqiqətləri deyək: Əslində nəinki tək Hadrut, bütün Qarabağ Azərbaycan torpağıdır. Orda nəyi sökmək, nəyi tikmək Azərbaycan dövlətinin qərarıdır. Qaldı sizin "qiymətli kitablar"a onlarda mütləq tikinti abadlıq işləri zamanı "xeyirli əməllər"də istifadə edilir. Allah torpağımızı mikroblardan qoruyan ordumuza və tikinti quruculuq işləri görən vətəndaşlarımıza qüvvət versin!

Zatən o kitablar sizdə olarkən onların heç bir insani xeyiri və yaxud təbiiyəvi əhəmiyyəti olmayıb. Yəni, kitablardan xatircəm olun!

Qaldı da kitabxananın sökülməsinə, ondan da nigaran qalmayın. Ötən gün Prezidentin Xocavənd rayonu üzrə səlahiyyətli nümayəndəsi Əli Zeynalov açıqlama yayıb ki, Qarabağ iqtisadi rayonuna daxil olan Hadrut qəsəbəsində tikinti-quruculuq və bərpa işləri geniş vüsət alıb.

Deyin ki, Hadrut qəsəbəsindənin inzibati ərazisinin tikintisinə 2024-cü ilin martında başa çatdırılması planlaşdırılır." Hadrut qəsəbəsində inzibati



mərkəzin ümumi sahəsi 4,2 hektar təşkil edir. Buraya inzibati bina, bələdiyyə binası, mədəniyyət mərkəzi və infrastruktur qurumlarının binaları daxildir.

Həmçinin 360 yerlik tam orta məktəbin bərpa edilərək istifadəyə verilməsi nəzərdə tutulub"

Amma ötən ildən bizə aydındır ki, Hadrutda infrastruktur layihələrinin icrasına başlanıldı. Avtomobil yolu və "Hadrut" yarımstansiyasının təməli qoyuldu, qəsəbədə məscidin tikintisinə start verildi.

Həmçinin Hadrut qəsəbəsində ilk yaşayış məhəlləsinin də Prezident tərəfindən təməli qoyulub. Yaşayış məhəlləsində birinci mərhələdə tikiləcək

evlərin sayı 28 ədəd olacaq. Həmin evlər 1, 2, 3, 4 və 5 otaqlı olmaqla sahəsi 70-120 kvadratmetr təşkil edəcək. Bundan başqa, Hadrut qəsəbəsində olan 360 şagird yerlik tam orta məktəbin də 2025-ci ilə qədər bərpa olunaraq istifadəyə verilməsi nəzərdə tutulub. Ümumilikdə isə Hadrut qəsəbəsində tikiləcək və bərpa olunacaq obyektlər və ətraf ərazilərin abadlaşması işləri də 2025-ci ildə başa çatması planlaşdırılıb.

Yəni narahatçılığa da ehtiyac yoxdu, o köhnə kitabxananın yerində çox gözəl və müasir standartlara uyğun kitabxana, mədəniyyət evi və sair tikiləcək!

Əntiqə Rəşid